An die Mitglieder des Verwaltungs- und Finanzausschusses, an die Herren Ortsvorsteher

nachrichtlich an die Damen und Herren des Gemeinderats

Rechnungsamt Bearbeitung durch:

Tel.-Durchwahl:

Remchinger Str. 68, 76307 Karlsbad Hausanschrift:

07202/9304-600 Telefon: 07202/9304-610 Telefax: rathaus@karlsbad.de E-Mail: Frau Goldschmidt Amtsleiterin: 07202/9304-613

petra.goldschmidt@karlsbad.de E-Mail:

20/ald/he 26. November 2014 Sitzung des Verwaltungs- und Finanzausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur Sitzung des Verwaltungs- und Finanzausschusses darf ich Sie auf

Mittwoch, den 26. Februar 2014, um 19:00 Uhr in den Bürgersaal des Rathauses Langensteinbach

recht herzlich einladen.

Im Falle Ihrer Verhinderung bitte ich, Ihren Vertreter zu benachrichtigen.

Öffentlicher Teil

- 1. Bekanntgaben
- 2. Fragen der Gemeinderäte
- 3. Beratung und Beschlussfassung über die Bezuschussung der evangelischen Kirche Mutschelbach (Vorl. Nr. V14/008)
- 4. Fragen der Zuhörer
- 5. Genehmigung des Protokolls der öffentlichen Sitzung des Verwaltungs- und Finanzausschusses nom 22.01.2014

Mit freundlichen Grüßen

Rudi Knodel Bürgermeister